

1	2	3	4	5	6	7
		малярные для откосов из алюминия)				
	7422010060100	Timplari	h-om	1,1070	57,66	63,830
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1230	57,66	7,092
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	12,3000	5,00	61,500
43	SB08E	1.1.6 Внутренняя канализация : Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	2,0000	68,281	136,562
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,902
	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	2,0600	48,00	98,880
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0300	26,00	0,780
44	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)	buc	1,0000	35,055	35,055
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	57,66	16,145
	6545232323	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	18,00	18,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	26,00	0,910
45	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на ножке) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	2,0000	863,742	1,727,484
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,8000	57,66	219,108